La copia fue hecha por algún monje que la entregó a Cares
mar y es de suponer que erró muchas veces su lectura y que su
primió lamentablemente la mayoría de noticias de carácter his
tórico que debían acompañar las defunciones, haciéndole perder 
gran parte de su valor. 
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Para su publicación hemos suprimido el número áureo, la 
letra dominical y el calendario romano-benedictino con influencias 

gerundenses que le acompaña, indicando los días del mes según el 

sistema moderno. También para mayor facilidad en su consulta 

hemos juntado las dos columnas, separando los óbitos mediante 
punto y 

dosos. 
Conservamos las abreviaciones y los nombres du-

MIGUEL GRos PuJoL, PBRO. 

ENERO 

l. Bernardus Cardona mon. - Dominus abbas Odilo et Geraldus et 
Crispiosus et Bernardus. 

2. Bertrandus mon. - Miro et O liba et Voe et Elias et Deusdedit. 
3. Arnaldus et Petrus. - Ugo et Benedictus et Pontius et Guifredus. 
4. Abo, et Bernardus de Niloto, Bernardus de Villademuls. - Pontius 

et Dodus et Bera et Gocellus. 
5. Petrus de Rivipullo pbr. S. Michaelis de Cuxano. - Ermengaudus 

et Stephanus et Renaldus et Carbonellus. 
6. . .. - Arnulfus et Gibertus et Petrus et Raimundus. 
7. Raymundus. - Saturninus et Dalmacius et Pontius et Geraldus et 

Guillus. 
8. Fr. Arnaldus de Palaciolo prior de Montesigno. - Goltredus et Pe

trus et Gracias. 
9. . .. - Dominicus et Rostagnus et Bñ. et Gg. 

10. . .. - Bligerius et Stephanus et Durandus. 
11. Petrus et Arnaldus de Podio. - Ricardus et Deusdedit et Isarnus. 
12. Fr. Petrus de Martis camerarius. Gifredus. - Bonifilius et Petrus 

et Fredulus et Geraldus et Guadamirus et Rogatia. 
13. Bernardus et Raymundus de S. Andredo ca. - Pontius et Augurius 

et Petrus et Salomon. 
14. Raymundus et Petrus. - Ferrucio et Petrus et Elpericus et Pontius 

et Alba femina. 
15. Arnaldus de Castellario sacri<rta. Geraldus. - Stephanus et Ugo et 

Arnallus et Girbertus. 
16. Benjamin. - Dalmacius Narbon. archiepus. et Augerius et Gerallus. 
17. Saurina. - Isarnus et Pontius et Gus. et Berenus. 
18. . .. - Petrus et Gerallus et Folcadus et Bernardus et Ermoniardis 

femina. 
19. Petrus et Bernardus abbas. - Petrus abbas et Laurentius abbas 

S. Laurentii et Petrus. 
20. . .. - Gus. et Gaufredus et Bonifilius. 
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21. Arnaldus de Cistella prior. - Daginus abbas, Selva et Dagobertus 
et Fulcardus. 

22. Seguinus. - Petrus et Joan. G. de Monteacuto miles. 
23. . .. - Dramadus et Bemundus et Galfredus et Oto. 
24. Franciscus de Serraguela. - Seniofredus et Petrus et Dododericus. 
25. Pontius. - Gilabertus et Bernardus et Raimundus epis. Gerund. 

(Rus. scribitur). 
26. . .. - Sicardis et Arnallus et Stephania femina. 
27. Riamballus et Bernardus. - Pontius abbas et Garinentus et Pon-

tius et G. et Ricardus. 
28. Arnalfus et Bernardus. - Bñ. et Deusdedit et G. et Br. 
29. G. et Bñ. - Guisadus et Petentius et Amallus et Gilabertus. 
30. Giguillus. - Bemardus. Geraldus et Ugo et Gus. 
31. Raymundus mons. - Raimundus et Ugo et Bnus. 

FEBRERO 

l. Seniofredus monach. - Bertrandus abbas et Genesius et Bonifilius 
et Raimundus et Sigibertus et Gerallus et Abr ... 

2. Raimundus mons. et Laurentius abbas et Arnallus. - Marcellus et 
Dagobertus et Petrus et Radulfus et Raimus. et Augerius laicus. 

3. Joan. mons. et Talaerta prior S. Pauli. - Gilabertus et Petrus et 
Adalricus et Girardus et Pontius. 

4. Dalmacius mons. -Amulfus et Adalbertus et Stephanus et Miro 
et Petronilla monacha. 

5. Bemardus mons. prior monasterii. Bñ. mon. - Bemardus abbas et 
Petrus et Pontius et Elias et Riamballus. 

6. Bernardus mons. de Fluviano. - Gisandus et Gaucelmus et Ge
raldus . 

. 7. Arnallus de Marg. mons. -Remigius et Pontius et Vitalis. 
8. Obiit Arnallus de Vallespiranis abbas. - Pontius et Petrus et Gus. 

et Ermesendis de Matha. 
9. . .. - Gonfredus et Ferreolus et Bego et David et Sicardis. 

10. Arnallus mons. et B-:?rnardus prior et Simon mons. - Gontardus et 
Guillelmus et Ugo et Gariendis femina. 

11. Berenus. mons. - Bernardus et Lauricus et Petrus et Girbertus et 
Archimbertus. 

12. . .. - Salomon et Asemundus et Gescafredus et Clus. 
13. Bemardus mons., Sendredus mons. et Raimundus mons. - Gila

bertus et Bernardus et Carbonellus et Adalbertus et Aladis de 
Camós. 

14. . .. - Petrus et Raimundus et Giraldus et Golfredus et Pontius. 
l5. Bernardus de Recco et ejus uxor. Raimundus. - Ferriolus et Ricar

dus et Rotbertus. 
16. Raimundus de Sexano mons. - Durandus et Pontius et Dominicus. 
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17. Franciscus de Pavo. - Riamballus et Petrus et Octantius et Raimus. 
laic. 

18. Eliccendis uxor Petri Joffre, et Sibila de Anglada et Margarita 
Rosselle. - Gerbertus et Bernardus et Bonifilius. 

19. . .. - Luga et Paulus et Miro. 
20. . .. - Raimundus et Bernardus et Arnallus. 
21. Arnallus mons. - Bellus et Raimundus et Pontius. 
22. Berengarius mons. et Jacobus. - Stephanus et Baron. 
23. E. mons. - Ademarus et Adalbertus et Sunieldus. 
24. Gaufredus G. mons. - Durandus et Bonifilius et Isarnus et Petrus 

et Ugo. 
25. Geraldus mons. - Ranulfus et Bardornus et Bernardus. 
26. . .. - Daniel et Joan. et Odilo et Pontius. 
27. Geraldus mons. Raimundus prior S. Martialis. - Euiuca et Oto et 

Arnaldus et Caufila femina. 
28. Bernardus Xetbat mons. - Raimus. et Amicus et Starabertus et 

Pontius et Petrus. 

MARZO 

l. Adalbertus. - Oscensus abbas et Gerallus et Pontius et Gaufredus 
et Ramdus. et Raimdus. de Vilalba. 

2. Guillelmus et Bernardus de Ger. - Pontius et Arnallus et Marti
nus et Pontius et Petrus et Ricardus et Geraldus. 

3. Lunesus. - Rotlandus abbas S. Petri Gallicanti et Jeubertus et 
Arnallus et Petrus. 

4. Raimundus clericus de Savarresio. - Sago et Rotlandus et Conta
rius et Majafredus et Geraldus et Lauredus. 

5. Franciscus de Vallespiranis ca. istius Eccles. - Lupus et Petrus et 
Elisendis S. Benedicti et Siburgis devota. 

6. Petrus de Salento monach. - Raimus. pbr. et Geraldus et Miro et 
Raimus. et Stephanus et Isarnus et Rostagnus. 

7. Isarnus. - Gus. Tarrac. archiep. et Honoratus et Guarnerius et 
Arimandus. 

8. Guilielmus. - Oriolus et Bertio et Gus. et Martinus et Gus. et 
Pontius et Rostagnus. 

9. Raimus. Erdani. - Eldemarius et Galcerandus et Pontius et Gau
fridus capell. mr. S. Ma. de Jurario. 

10. . .. - Ugbertus et Petrus et Ingelramus et Raimus. de Spaceno. 
11. . .. -Petrus archiepus. et Durandus et Gifredus et Ugo et Ge

raldus. 
12. Fr. Pontius de Savarresio mons. -Andreas abbas et Guillus. abbas 

et Bonifilius. 
13. Acfredus abbas. - Petrus et Roth"ertus et Assenera mona cha et 

Sedoia monacha. 
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14. Bernardus Roder pro missis celebrandis 12 diner. - Joan. et Ricar
dus et Deusdedit. 

15. Elianus abbas et Raymdus. mons. - Tresnadus et Honoratus et 
Stephanus et Arnulfus et Restadia monacha. 

16. Suniarius et Raimdus. - Pontius abbas et Geraldus et Berndus. 
laicus et Aled. femina. 

17. Barchinona uxor Cifreu Sartoris. - Daco et Baro et Bernardus et 
Durabilis et Seguina femina. 

18. Petrus mons. et Violant Mirona monialis. - Dodo epus. et Gitadus 
et Geraldus et Miro. 

19. Bernardus de Rexaco, Miro et Srephanus. - Gillus. et Ugo et 
Petrus. 

20. . .. - de Ponte 5 s. pro missis celebrand. - G. epus. et Raimdus. 
et Pontius. 

21. Raymundus monach. S. Pauli Papiel. - Elpericus et Girameranus 
et Petrus et Isarnus et Seniofredus. 

22. . .. - Gonbertus et Petrus et Oto et Fulco et Gaufredus. 
23. Stephan. mons. - Giunaldus et Geraldus et Deusdedit et Raimdus. 
24. . .. clericus de Alrano. - Abo et Giscafredus et Silnus et Adalade 

femina. 
25. . .. - Bernardus abba et Pontius et Gus. et Maria femina. 
26. Petrus Sag. et Bernardus. - Eimericus et Petrus et Ato et Pontius. 
27. Petrus abbas et Arnaldus mons. - Petrus abbas et Hortallus et 

Rostagnus et Bernardus. 
28. Oliba et Arnaldus mons. - Geraldus et Vitalis et Adalarnus et ... 
29. Lunesus abbas. - Pontius epus. et monach. et Arnallus et Gus. 
30. Raymus. mons. - Petrus. 
31. . .. - Gretonus archiep. et Guadamirus et Bertrandus et Arnallus 

et Raimundus. 

ABRIL 

l. Bernardus, lg ... - Albericus et Vitalis et Petrus et Geraldus. 
Obiit Petrus abbas S. Benedicti de Bagiis. 

2. Treuctarius. - Bernardus et Sicardus et Petrus et Oliva. 
3. Arnallus m. Sparge. 6 s. et 6 dinar. pro missis celebrandis. - Bar

chias et Guillus. et Petrus. 
4. Raymus. mon. - Bernardus abbas et Raimdus. et Miro et Pontius. 
5. Binerds. mons. et Petrus mons. - Raymundus comes Provinci~ et 

Servus Dei et Raimdus. 
6. Servus Dei abbas, Geraldus mons. - Petrus de Mata et Silva et 

Petrus. 
7. Durandus mons. - Raimus. et Guillus. et Bernat. et Petrus. 
8. Arnallus prior S. Pauli. - Guillus. et Benedictus et Elesindus et 

J oanna monacha. 

236 

EL NECROLOGIO DEL MONASTERIO DE BANYOLES 1 

9. Petrus de Manso qui dimisit medietatem de bonis suis. - Adal
bertus epus. et Petrus et Pontius et Adalbertus et Renaldus. 

10. Raymundos. - Livola et Guifredus et Berndus. et Letus et Vene
randus et Falco et Joannes et Bernardus et Beatrix femina. 

11. Fr. Bernardus de Podio prior de Fenestris. - Ugo archiepus. et 
Arnulfus et Giraldus et Guillus. et Giscafredus et Auna monacha 

12. O liba. - Lambertus et Pontius et Pontius. 
13. Sibilia bajulissa de Porchariis.-Gaufredus abbas Rivip. et Berndus. 

et Fulco et Berengus. et Guillus. et Girundus. 
14. Raimundus mons. S. Pauli et Pontius. - Germendus et Stephanus 

et Gitardus, Bernardus, Gadallus, Giscafredus et Gus. laic. 
15. Sclarmunda uxor Bertrandi de Vall. - Durandus et Ricardus et 

Geraldus et Petrus. 
16. Margarita uxor Castellionis Laurentii.-Guarnerius 'et Arnallus laic. 
17. Guala. Jacobus de Ermedam pbr. -Arnulfus epus. et Abbas et 

Ascarius et Berndus. et Gaurigillus et Sifredus et Gus. 
18. Guifredus et Lambertus et Radulfus. - Seniofredus et Arnulfus et 

Gilabertus et Deusdedit et Berndus. et Berengus. et El femina. 
19. . .. - Udalgarius et Aicardus, Gilabertus et Petrus et Berengus. et 

Bertrandus Bernardus et Salomon et Ugo et Argina. 
20. . .. - Ermengaudus et Georgius et Fir. et Deodatus et G. de Sexa. 
21. . .. - Guillus. et Renaldus et Ingoaldus et Bernardus. 
22. Raimundus prior S. Mari~ de Fenestris. - Salomon et Arnallus et 

Rigallus et Petrus et Gus. et Pontius. 
23. Berengarius, Arnal. et Giscafredus. - Guifredus, Geribertus et 

Sedulfus et Bertrandus et Gus. 
24. . .. Guifredus et Geraldus et Bertrandus. Obiit Rex Aragonum, 

comes Barchinone. 
25. . .. - Argericus et Raimdus. et Dalaidis de Palma. 
26. Eldericus et Fanndus. prior S. Pauli. - Eldengus et Seniofredus et 

Sinfredus et Bertrandus. 
27. Oliba, Raymus. mons. - Guadamirus et Geraldus et Alsino et 

Petrus. 
28. . .. - Ennego abbas et Raimus. et Donarles et Geraldus. 
29. . .. - Martinus et Dalmacius laic. et Guifredus. 
30. Geraldus de la ... - Arnallus et Armellus. 

MAYO 

l. Petrus et Guillus. - Petrus abbas et Raimus. abbas et Petrus et 
Austorgus et Garnellus. 

2. Benedictus et Adalbertus. - Gus. epus. Gerund~ et Saturninus et 
Petrus et Gerardus. 

3. Berengus. - Arnallus et Guadamirus et Raimus. et U go et Bo
nifilius. 
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4. Raimundus de Cartiliano miles. - Raimus et ... Arnallus et Petrus 
abbas Bisulli. 

5. Obiit Geraldus Cerdani sacerd. Guiribertus. - Galfredus et Silvis 
et Arnulfus et Petrus et Geraldus. 

6. Raymus. de Stagno. - Raimus. et Joan. et Berndus. et Isarnus et 
Iscarius. 

7. Oliba. -Arnallus et Gerallus et Stephanus et Pontius et Arnallus. 
8. Arnaldus de Campomajori. - Raimus. monach. et epus. et Pontius 

et Rostagnus et Durandus. 
9. Ricardus abbas et Bonushomo. - G. et Adalricus et Fulco et Pe

trus et Berndus. 
10. . .. - Durandus et Saucsindus et Saturninus et Clemens et Pla

centia regina. 
11. Guillus. - Petrus et Geraldus et Bertrandus et Gus. et Stephania. 
12. Petrus prior. - Petrus et Guarnerius et Raimundus abbas et Ar

nallus miles. 
13. Arbertus abbas Cuxanen. - Raimus. prior et Ermengaudus et Ri

nardus. 
14. . .. - Geraldus et Tenbertus et Berndus. et Pontius et Bernardus 

de Ponte. 
15. . .. -Arnallus et Lautardus et Martinus et Arnallus Gerund. epus. 

de Crexello. 
16. Amallus et Ermengaudus. - Edalo et Petrus et Stephanus et 

Arbertus et Eliardis monacha. 
17. Tortosa de Rexaco.-Pontius et Stephanus et Durandus et Petrus 

et Guillelmus. 
18. O liba et Petrus. - Leborinus et Ranstardus et Berndus. et Carbo

nellus mons. 
19. . .. - Gus. et Guarnerius et Radulfus et Gifredus laic. 
20. Guillus. et Raimundus Guillus. medicus qui bonis suis instituit 

sibi heredem altare B. Stephani. - Durandus et Savaricus, Ber
trandus et Bemardus et Ermengaudus. 

21. Andreas. - Bertrandus et Jotbertus et Raynardus et Bemdus. et 
Ricardus. 

22. Guillus. -Amaldus archiepus. et Petrus et Guillus. 
23. Bernardus. - Enricus et Boso et Bonifilius et Bonifilia monacha. 
24. Arnallus. - Guisbertius et Rams. et Guilus. 
25. . .. - Bemdus. et Joannes et Stephanus et Deusdedit et Petrus. 
26. . .. - Ugo et Barcherius et Rixerius et Mocellus. 
27. Petrus et Guillus. - Berndus. et Michael et Guillus et Stephania. 
28. Petrus et Joan. -Petrus abbas et Martinus et Bernardus et Ar

nallus. 
29. Galcerandus. - Bemdus et Andreas et Petrus et Eldebertus et 

Benedictus. 
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30. Adalbertus et Petrus. - Raimus. et Girbertus et Gerallus et Arna
llus et Eus. 

31. 

JUNIO 

l. G. de Navano abbas istius loci. - Guillus. et Ato et Guillus. et 
Atto et Berengus. et Berndus. et Gus. 

2. Obiit Fr. Petrus de Rupe prior de Fenestris. -Adgarius et Ste
phanus et Felix. 

3. . .. - Vincentius et Oliba et Petrus et Gus. et Raimus. et Almo, 
A. laicus. 

4. Brunisendis Ra ... lfa, Guifredus. - Eruia et Berengus. et Renal
tus et Matfredus et Bernardus et Petrus et Raimus. 

5. . .. - Givardus et Hugo et Petrus et Gus. et Berengus. et Ber
trandus. 

6. . .. -Adalbertus et Pontius et Ebrinus et Stephanus et Gus. 
7. Bernardus capellanus de Basso, G. mons. S. Pauli. - Raimus. et 

Geraudus abbas de Arlis. 
8. Arnaldus de Ponte mons. - Stephanus et Petrus et Guarsias et 

Raimus. laic. et Romarga femina. 
9. . .. - Petrus et Isarnus et Eddo et Rostagnus. 

10. Obiit G. de Cartiliano abbas. -Joannes et Gilabertus et Petrus 
et Petrus miles Despesen et Oto sacrista Castilione. 

11. . .. - Doda et Alfaricus et Laytardus et Raynulfus et Saloman. 
12. Petrus, Fr. Bernardus Fabra mons. - Bonifacius et Guillus. et Ber

nardus. 
13. . .. - Sigernoretus et Stephanus et Petrus. 
14. Ecardus et Gus. et Bereng. Perpinian. mons. - Raimus. de Casti

lione et Odilo et Raimus. et G. 
15. Guilla. de Manso et Berndus. Poqui et Bertrandus Pelliparius. -

Eringius et Pontius et Guillus. et Petrus et Berengus. et Petrus. 
16. . .. - Petrus de Castilione et Gus. et Pontius et Orutius et Ultarda 

femina. 
17. . .. -Arnallus et Berndus. et Petrus et Bernardus et Geronimus 

et Gus. de Sexano. 
18. Petrus sacrista. - Matfredus et Guanimirius et Raimus. et Petrus 

et Guafredus epus. Gerund. 
19. . .. -Ambertus et Radallus et Petrus et Sendreus et Berndus. et 

Raimund. et Stephan. 
20. Jacobus de Mansione. - Maundus et Aldradus et Bernardus et 

Acbertus et Pontius et Ricardus et Matorius. 
21. Gus. et Raymus monach. -Arimballus de Palma et Ambertus et 

Arnallus et Gus. et Beatricis de Campo. 
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22. Bernardus camerar. istius Eccl~. - Armella et Hugo et Bernardus 
et Durandus et Stephan. 

23. Berengarius. - Berndus. et Guifredus et Bertrand. et Guifredus 
laicus. 

24. Berengus. abbas S. Michael de Cuxano. - Pontius et Gus. Anno 
o. MCCXCI, 15 cal. Julii, obiit Ildefonsus Dei gratia Rex Aragonum. 

25. G. de Cistella camer. Pontius et Petrus et Raimundus Aleman. -
Benignus et Guillelmus et Petrus et Raimus. de Matha. 

26. Berndus cleric. et Gus. - Pontius et Dodo et Atto et Lontardus. 
27. Bartholomeus de Breis clericus. - Eurardus et Aroardus et Be-

rengarius et Girbertus. 
28. Fr. Arnals de Martis. - Eldebertus et Constantinus et Petrus et 
Saurina femina. 
29. . .. - Bernard. et Pontius et Gaufredus et Marcellinus et Geraldus 

et Guillus. 
30. Arnal. Petrus. - Pontius et Adalbertus et J oannes et Berengus. 

et Geraldus et Garzias et Guillus. 

Jur..ro 

l. ... -Oliba. 
2. Arnal. Berengus. de Avinione prior. - Berengus. et Stephanus et 

Raimus. laic. et Guido et Petrus. 
3. Petrus de Se ... - Saurina et Flos femina. 
4. . .. - Seniofredus abbas et Petrus et Pontius et Majecendis. 
5. . .. - Guillus. de Matha et Ermengaudus et Rotlandus et G. et 

Imbertus. 
6. Raimus. Guillus. et Joannes. -Joan. et Fulco et Hugo et Beren

gus. et Gifredus et Rostagnus et Adalbertus. 
7. Franca uxor Petri Barbuti et parentes dicti Petri Barbuti. -

Arnallus arch. (forte archiep.) et Berndus. et Berndus. 
8. Raimus. de Vilalba. Gregorius. - Petrus laic. 
9. Petrus. - Pontius et Rigallus, Joan. et Isarnus et Gaubertus, 

Berndus., Joan. et Stephanus. 
10. Bernardus. - Gus. epus. Ausonen. et Arnallus et Durandus et 

Seniofredus et Geraldus. 
11. Guillus. -Adulfus et Stabilis et Radulfus et Petrus et Pontius. 
12. Guillus sacrista Dr. in Decretis et Raimus. medicus. - Otgerius et 

Martinus et Gizela et Laudondus et Deusdedit. 
13. Petrus. - Bonifilius et Radulfus et Arbertus et Berndus. et Ros

tagnus, G. abbas. 
14. Berengarius, Bernardus de Figrollis pbr. - Guido et Stephanus 

et Ugo et Berengus. et Raimus. et Gilabertus. 
15. Bernardus et Bernardus et Petrus. - Guillus et Oliba. 
16. . .. - Pontius et Guillus. 
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17. Andreas mons. Fluviani. - Rotballus et Bricius. 
18. Guillus. - Fulco et Rostagnus et Gus. 
19. Guillus. et Arnaldus. - Sunierius ~t Berengus. et Joan et Cayna

llus et Teubertus. 
20. Bernard. de Codinacho. - Raimus. comes Barchin. et Bernard. 

abbas et Gaucerandus. 
21. Petrus de Bacco. -Arnallus et Stephanus et Joan. et Petrus et 

Pontius. 
22. Petrus abbas S. Mari~ de Rosis. - Rostagnus abbas et Benedictus. 
23. Jacobus et Podio jurisperitus. - Guilbertus abbas et Bernardus et 

Berengus. et Petrus. 
24. . .. - ... Oliba et Gaufredus et Girberga monacha. 
25. . .. - R ... nardus et Girbertus et Andreas et Pontius. 
26. Raimus. de Pavo ... Petrus ... - Taos ... Girbertus et Bellus et 

Jacobus rex Aragonum armo MCCLXXVI. 
27. Sibilia de Sella. Vitalis. - Bernardus et Belascus et Pontius et 

Dalmacius et Boa ... femina. 
28. Joan. de Barraría, Petrus m ... -Adalbertus abbas et Dulcia ba

julissa et Sto ... 
29. Guadamirus et Gaucerandus et Le ... - Morgans et Odela et Pon

tius et Geraldus et Oliba et Berengus. et Joannes. 
30. Gerald. Arnal. de Martis textor, et ... - Raimus. et Pontius et 

Bernardus et Lambertus et Arnallus laic. 
31. Guillus. - Gaufredus comes et ... h, Raimus. et Joan. et Guillus. 

AGOSTO 

l. Raymus., Berengus. et Petrus mons. - Seniofredus et Durandus et 
Geraldus et Adalbertus et Guillus. et Raimus. et Arnallus laicus. 

2. Petrus, Guillus. Trobati capellanus B. M. - Bellus et Gaudallus et 
Ricardus et Guadallus et Ademarus et Gaucelmus. 

3. Petrus et Benedictus abbas. - Guide et Gaucelmus et Guadamirus 
et Petrus. 

4. Raimdus. de Cursaullo abbas. Gus. -- Guadamirus et Gerallus et 
Arduinus et Leutarius et Teucius et Pontius et Berenga. femina. 

5. Ermengus. et Berengus. Petrus de Fonte textor. - Raimus comes 
Barchin. et Prínceps Aragon. et Ardoaldus et Petrus et Umbertus. 

6. Acfredus et Br. et Br. de Campomas. - Ebrinus et Raynallus et 
Pontius. Obiit Bernardus de Ardenulo miles MCCXLIIII. 

7. Arnallus prior ... et Benus. -Rotballus et Joan. 
8. Bartholomeus de Riberaltes. - Ato et Durandus et Macfredus et 

Guarinus et Geraldus et Rigallus et Raimus. 
9. Gimata et Petrus. - Arnallus et Arbertus et Petrus. 

10. Petrus et Arnallus. -Adalbertus et Petrus et Berndus. et Stepha
nia monacha, Arnallus et Gus. 
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11. Bernardus et Fraxino camerar. -Aimorinus et Ermengaudus et 
Berndus. et Petrus et Acardus et Gus. et Arnallus. 

12. J oannes de Rippis sacrista S. Me. de Junio. - Dodaleg et Ennega 
et Guinamanus et Gaufredus et Lomparnus et Ugo et Ugo. 

13. Bernardus de Colle sacrista. - Odganus et Agela et Berndus. et 
Bremundus. 

14. Margarita de Columbario hospitalaria. - Petrus abbas et Arnallus 
et Petrus. 

15. Guillelmus de Monteacuto. - Engilbertus et Martinus et Gifredus 
et Bernardus et Berengus. 

16. Raimundus de Collo abbas. Petrus mons. - Berengus. et Deusde
dit et Ugo et Ermesendis et Ginasellis femina. 

17. Gotmarius.-Bergo et Guitardus et Guifredus et Guitardus et 
Berndus. et Julianus et Ademirus. 

18. . .. -Albo et Gifredus et Berndus. 
19. Arnal ... Petrus et Gus. - Oldardus et Ebo et Berndus. et Gui

fredus et Udalgarius abbas Electen. 
20. Pontius Columbarii mons. - Arnallus epus. et Berengus. et 

Berenga. femina. 
21. Galcerandus de Matha miles et uxor eius. - Joannes et Eldefonsus 

et Bonifilius et Petrus et Radulfus et Paladia monacha et Berndus. 
22. Pontius et Raimus. - Electus et Giscafredus et Archerincus et 

Bonüacius et Seniofredus et Pontius et Fortunius. 
23. J oannes scriptor. -Archiballus et Slits. et Stephanus laic. Arnallus 

sacrista Gerund~. 
24. Bernardus de Vilacorba prior. - Atila et Fortunius. Gus. et Loreta 

et Guilla. femina et B ... 
~5. Fr. G. Raimus. de Ruppe. - Berndus. et Petrus et Rotbertus et 

Joan. et Joslensis et Arn. laic. 
26. Arnallus Pastor. Fr. Bernardus de Calvis. - Pontius, Arnulfus et 

Adamarius et Giscafredus et Raynallus et Petrus. 
27. Guadamirus. -Paulus et Amalfredus et Rostagnus et Arbertus et 

Ugo laic. 
28. Seguarius et Stephanus. - Sunierius et Oto et Pontius et Berengus. 

et Arnallus laic. 
29. . .. - Gonfredus et Martinus et Raimus. et Segarius et Sancia 

devota S. Pauli et Arnallus. 
30. O liba et Deusdedit. - Stephanus et Arnallus. 
31. Fr. Bernardus de Mansovitali mons. - Geraldus et Bernardus et 

Geraldus. 

SEPTIEMBRE 

l. Guillus, Raymus. Cama et Petrus. - Bernardus et Radulfus et 
Stephanus et Jaufridus. 
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2. Berndus. mons. Cuxan. Arna!. de Valespirano et uxor eius. -
Guillus. et Isarnus. 

3. Raimus. mons.-Berndus. abbas et Berndus. et Ugo et Petrus mons. 
4. Raimus ... - Folcardus et Ellbr ... et Julius et Junierius et Gui

tardus et Primus et Sido. 
5. Martinus et Michael. - Petrus et Sido et Durandus et Teofania et 

Raimus. et Primus. 
6. Berengus. mons. et Petrus. - Arnallus abbas et Stephanus, Fulco 

et Bertrandus et Joannes et Benedictus prior. 
7. Jacobus de Brugiis et Berengus. Giffreu. - Eldemarus et Giro et 

Stephanus et Gus. et Petrus et Gus. 
8. Ugo abbas istius loci. Berndus mons. et Berengus. mons. - Mar

tinus et Guillelmus et Bernardus et Petrus. 
9. Arna! de Mediariis. - Juredandus et Raimus. et Giraldus et Petrus 

et Guillus. et Arnallus de Campomajori. 
10. Boso et Berndus. et Carbonellus et Petrus. - Raimus. et Guidella 

femina. 
11. Fr. Arnaldus de Manresia mons. - Berndus. et Alamandus et 

Berengarius et Joannes. 
12. Raymus. et Raymus. - Stephan. et Pontius et Raybertus et Bozo 

et Sinfredus et Petrus rex Aragonum. 
13. Pontius. - Rigallus et Arnallus et Petrus. 
14. Arnallus. - Servusdei et Guillus. laicus. 
15. Petrus. - Miro et Petrus et Castellanus et Petrus Suniarius et 

Raimus. et Stephania femina. 
16. Bertrandus de Valle bajulus.-Petrus et Garzias et Moderandus 

et Deusdedit et Arnali et Berndus. 
17. Fr. Arnall us Turre cella sacrista. - N otus et Maria femina. 
18. Suniarius. - Euro et Oriolus et Marindus et Pontius et Bernardus 

et Clementia femina. 
19. Barchinonus de Mercatallo et Berndus. - Arnallus et Egfredus et 

Albarus et Lambertus et Radulfus et Deusde. 
20. Petrus de Colle mons. - Bonifacius et Petrus et Guillelmus. 
21. Seniofredus. - Bernardus abbas et Miro et Raimus. et U go et Gir

berga et Fidelia femina. 
22. Acfredus abbas. - Engebrandus et Radulfus et Ricolfus et Joan. 
23. . .. - Laudoindus et Ardoindus et Petrus et Ermengaudus et Ar

nallus. 
24. . .. - Dompnus abbas et Sa ... et Giraldus et Gido et Stephanus 

et Guillerma bajulissa. 
25. . .. - Petrus abbas et Rigaldus et Deusdedit et Durandus. 
26. Petrus ... - Goltredus et Bernardus. 
27. . .. -Berndus. et Guillus. et Raimus. et Joannes. 
28. Berengus. de Mieriis pbr. - Enseniofredus et Geraldus et .. et 

Berndus. et Petrus. 
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29. . . . - Suinierius et Joannes et Bernardus et Agnes femina et 
Guillus. 

30. Raynaldus et Berengus., Arnallus et Be ... - Deusde et Oto et 
Guillus. et Petrus et . .. 

OCTUBRE 

l. Oliba. - Bernardus et Petrus et Seniofredus et Gus. et Berengus. 
et Maria. 

2. Guillus. de Riaria textor et uxor eius. - Matfredus et Suinerius et 
Gerbertus et Petrus et Remigius. 

3. . .. - Giscafredus et Durandus et Berndus. et Guillus. et Petrus 
et Girbertus. 

4. . .. - Segot. et Gifredus et Raimus. et Anno et Gaubertus et Pe
trus. 

5. . . . - Savaricus et Petrus et Gantenus et G. et Petrus mons. 
6. Jacobus Neplassa. - Raimus. et Teubaldus et Rucendus et Petrus 

prior. 
7. Petrus de Ruppe miles, Pontius et Raimus. - Petrus et Raimus. et 

Oliba et Bernardus et Teubaldus et Raimus. 
8. . . . Bernardus et Berengus. - Ermericus et Raimus. et Guaterius et 

Pontius et Gombertus et Guillus. 
9. Anr. de Mercadal. Rus. - Martinus et Bernardus et Benedictus et 

Petrus et Gaucelmus. 
10. . .. - Funeralus et Guillus. et Ademarus et Speraindeo. 
11. G. de Falgas. - Flavius et Ugo et Ramelinus et G. et Xana femina. 
12. Arna!. Rixart de Faris. - Ermengallus et Petrus et Ricaldus et 

Arnallus. 
13. Fr. Raimus. de Caxanis. - Exemenus et Gus. et Arnallus et Sego

rius et Bernardus. 
14. Deuslofeu de ... clericus. - Cerdanus et Bernus. et Ugo et Raimus .. 
15. Raimus. prior S. Martialis. - Pontius et Arnallus et Stephan. et 

Arna!. et Ermesendis. 
16. Dalmacius prior S. Martialis. - Seniofredus et Guillus. et Gitardus 

et Geraldus et Anastasius. 
17. . .. -Adalardus et Pontius et Arnal. et Joan. et Raimus. 
18. . . . - Galindus et Odgarius et Ricardus et Otbertus et Gaubertus. 
19. Girbertus. - Radulfus et Geraldus. 
20. . .. - Gaufredus et G. et Bernardus et Bertrandus. 
21. Dompnus Benedictus abbas istius Ioci. - Ermengaudus et Fulco 

et Giberga et Raimus. 
22. Pontius prior ... et Ricardus. - Arnalfus et Boso et Martinus et 

Evolongus et Berndus. 
23. . .. - Petrus et Gus. et Raimus. et Gus. et Fr. Michael Sanla 

dispensator et prior S. Joan. de Fontibus. 
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24. Berengus. de Fraxan'et clericus ... Petrus prior et Petrus mons. -
Radulfus et Petrus et Berndus. et Berengus. de Fraxaneto sacerd. 

25. Bartholomeus de Breyr cleric. - Francbertus et Petrus et Raimus. 
et Pontius. 

26. . .. - clericus. - G. et Stephanus et Arnal. et Geraldus. 
27. Raimus. - Guisadus et Pontius et Stephanus et Umbertus et Gir

bertus. 
28. . .. - Pontius et Oliba et Raimus. et Joan. et Berengus. et Sancia 

devota. 
29. Obiit Michael prior S. Pauli. - Ademarus et Adalbertus et Pontius 

et Anstargius et Ennugo et Gus. 
30. Guillus., Edalmonda de Mercatallo. - Pontius archiep. et Oliba 

epus. et monachus et Bonifilius et Bernus. et Stephan. et Robertus 
et Bernus. 

31. ... - Guadamirus, Petrus, Godamirus et Oliba et Durandus et 
Gus. et Petrus. 

NOVIEMBRE 

l. Guifredus. - Baltredus et Guillus. et Arnal. et Adalbertus et 
Bernus. et Loreta femina. 

2. Petrus, Benedictus abbas, Arnal. prior de Fenestris. - Guillus. et 
Felix et Raimus. et Petrus et Girarclus et Ricardus. 

3. Bernus. de Pratoboino. - Langardus et Gelmirus et Ellesidus et 
Romanus et Ricolfus. 

4. Petrus de Lauro et uxor eius. Raimus. - Bondaldus et Petrus et 
Deusdedit et Raimus. archiepus. Tarracon. 

5. Guillus de Ermenteria. Fredulus. - Rotbertus abbas et Bernus. et 
Raimus. 

6. Paulus mons. Guillus mons. - Gausbertus et Deusdedit et Geral
dus et Oliba et Raimus. et Arnallus. 

7. Raimus. monch. S. Pauli. - Guillus, et Bernus. et Petrus. 
8. Petrus. - Arnulfus et Agola et Guitardus et Petrus et Gaucelmus 

et Petrus et Petrus. 
9. Berengus. abbas. - Guido et Petrus et Ugo et Geraldus et Arnallus 

et Raymus. 
10. Petrus abbas et Joan, mons. - Gorantius et Berengus. et Pontius. 
11. . .. - Pontius et Guillus. et Petrus et Petrus et Petrus. 
12. Margarita uxor ... - Seniofredus et Seniorus et Giutrese et Fredus. 
13. . .. - Radulfus et Petrus et Pontius et Pontius. 
14. Guillus. de Rexaco. - Raimunus. et Miro, Gaufredus, Bernus. et 

Bernus. 
15. Petrus. Petrus Obrador et uxor eius. - Indisclus et Ugo et Fulco 

et Raimus. et Ugo. 
16. Eerengus. Radolfa. - Lenundus et Orbertus et Bernus. et Raimus. 
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17. Guillerma de Mercatallo. Bernus mons. - Ermengarius et Duran
dus et Miro et Ando. 

18. Bernardus et Raimus mons. - Durandus et Geraldus et Petrus et 
Garzias et Pontius. 

19. . .. - Paschalis. -Adalbertus et Bernus. et J oan. et Guadal. et 
Petrus et Em femina. 

20. Fr. Arnallus de Martinis prior claustralis. - Umbertus et Berengus. 
et Petrus et Aderamus et Arnallus. 

21. Guillus. Bernus. et Arnallus abbas. - Petrus et Joannes. 
22. Arnallus mons. - Geraldus et Carolus et Petrus et Deusdedit et 

Arnallus. 
23. Berengus. - Stephanus et Theubertus et Guilabertus et Raimus. 

et Clara. 
24. Petrus. - Bernus. et Gerallus et Segarius et Petrus. 
25. Joannes de Rexaco. - Guillus. et Durandus et Raimundus. 
26. Petrus clericus viader. - Petrus et Pontius et Stephanus et Bernus. 

et Guitardus. 
27. Raimus. et Guillus. mons. - ... solfus et Lambertus et Pontius et 

Geraldus. 
28. Keniscius. - Durandus abbas et Friglis et Bernus. et Raimus. 
29. . .. - Pontius et Petrus et Isarnus et Deusdedit. 
30. Enricardus et Arnallus. - Durabilis et Arnallus et Petrus et Ber

nerius et Guitardus et Guilus. et Raimus. et Dalmacius. 
DICIEMBRE 

l. Arnal. mons. et A. kamerus. - ... 
2. Brunissendis uxor Petri Boneti. Obiit , .. - .. . 
3. Stephanus mons. et Bernus. et Guillus. - .. . 
4. Petrus de Fexiix et uxor eius. - ... 
5. Petrus mons. - .. . 
6. Petrus mons. - .. . 

. 7. Fr. Bernardus Alberti mons. - . , . 
8. Guillus. meson. - .. . 
9. Berengus. mons. - .. . 
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ALGUNOS BENEFICIOS EXTRAORDINARIOS 

(SIGLOS XIII Y XIV) 

Al ocuparme de las parroquias de Mallorca 1, que habían empe
zado canónicamente en 1236, vimos desfilar una serie de rectores 
y beneficiados que por los años 1395 y 1404 prestaron declaración 
en la Curia Real de los bienes que poseían en y por su respectiva 
iglesia, según se declara en el célebre Cabreo de Pedro Manresa 2• 

Aquella relación curiosísima, que daba a conocer nombres y lina
jes, prebendas, capellanías, censos, réditos y sufragios, de la época 
de nuestra restauración cristiana, va a completarse ahora con el 
siguiente elenco de los bienes de fundación de la Seo, tema que 
se omitió adrede por no traspasar les límites que entonces me 
había propuesto. En la última década del siglo x1v llegaban a 150 3